


ล ำดบัท่ี เลขค ำร้อง วนัท่ีรับ ช่ือ - สกุล วนัปิดงำน
1 GPTG67000288 5/2/2024 9:08:27 AM น.ส.ลนิดา มัน่หมาย 5/6/2024 9:21:51 AM

2 GPTG67000289 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/2/2024 9:26:43 AM นางชัน้ เจยีรนัยเจรญิ

3 GPTG67000290 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/2/2024 9:58:15 AM นางทองลว้น บัวเลศิ

4 GPTG67000291 5/2/2024 10:00:15 AM น.ส.พัสชญานนิ ไทยสถติย์

5 GPTG67000292 5/2/2024 10:10:27 AM นางพาน รุง่แจง้ 5/9/2024 7:54:02 AM

6 GPTG67000293 5/2/2024 10:38:02 AM พ.อ.อ.อดุร นุย้เลีย้ง 5/6/2024 9:10:51 AM

7 GPTG67000294 5/2/2024 11:27:11 AM นายสพุร ประกอบเสยีง

8 GPTG67000295 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/2/2024 11:41:49 AM นางสะอาด ทับทมิเขยีว

9 GPTG67000296 5/2/2024 1:49:03 PM น.ส.พัทยา คชรักษ์ 5/9/2024 4:17:20 PM

10 GPTG67000297 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/2/2024 3:11:33 PM นายประจวบ บรบิรูณ์

11 GPTG67000298 5/3/2024 10:10:08 AM นายวลัลภ ทองใบ 5/5/2024 6:24:23 PM

12 GPTG67000299 5/3/2024 10:29:34 AM นายชัยยงค ์เรงิโพธิ์ 5/28/2024 1:42:40 PM

13 GPTG67000300 5/7/2024 8:17:56 AM นายสราวธุ ลาภาเวช 5/9/2024 8:00:06 AM

14 GPTG67000301 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/7/2024 8:59:53 AM นางวนัเพ็ญ ตกตน้

15 GPTG67000302 5/7/2024 9:27:06 AM นายพารชิ กวา้งขวาง 5/9/2024 7:58:17 AM

16 GPTG67000303 5/7/2024 10:18:03 AM น.ส.อษุา จันทรอ์ าพล 5/9/2024 7:55:17 AM

17 GPTG67000304 5/7/2024 10:50:01 AM น.ส.ราตร ีป่ินงาม 5/9/2024 4:12:15 PM

18 GPTG67000305 5/7/2024 11:06:26 AM นายถวลัย ์สงัขว์งษ์ 5/7/2024 1:31:54 PM

19 GPTG67000306 5/7/2024 11:16:22 AM น.ส.ภาวนิ ีศรทัีบทมิ 5/20/2024 12:50:31 PM

20 GPTG67000307 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/7/2024 2:05:42 PM นางวนัเพ็ญ ตกตน้ 5/9/2024 4:27:42 PM

21 GPTG67000308 5/8/2024 10:50:29 AM น.ส.กติตยิา อุม่แสง 5/9/2024 4:05:01 PM

22 GPTG67000309 5/8/2024 11:02:07 AM นางเรณู อบอุน่ 5/9/2024 4:07:11 PM

23 GPTG67000310 5/8/2024 12:33:23 PM นางชะไว สงัขศ์ริ ิ

24 GPTG67000311 5/8/2024 1:09:54 PM นายมาโนช อนิทรถ์าวร 5/9/2024 4:15:08 PM

25 GPTG67000312 5/13/2024 8:20:36 AM น.ส.น ้าเพ็ชร โพธิป์ระจักษ์ 5/15/2024 7:51:42 AM

26 GPTG67000313 5/13/2024 9:30:49 AM นายชวลติ เสาวรส 5/17/2024 12:57:14 PM

27 GPTG67000314 5/13/2024 9:37:22 AM นางน ้าฝน นลิมงักร 5/15/2024 7:53:30 AM

28 GPTG67000315 5/13/2024 9:38:13 AM นางพรพมิล เกรยีงไกร 5/17/2024 12:48:24 PM

29 GPTG67000316 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/13/2024 9:53:58 AM นายธนาดล พึง่เนตร

สรุปผลค ำร้องขอตดิตั้งมเิตอร์ กฟส.โพธ์ิทอง และ กฟย.แสวงหำ

ประจ ำเดือน  พฤษภำคม 2567



30 GPTG67000317 5/13/2024 10:01:59 AM นายธนาดล พึง่เนตร 5/15/2024 1:40:44 PM

31 GPTG67000318 5/13/2024 10:13:40 AM น.ส.อษุา จันทรอ์ าพล 5/14/2024 4:10:52 PM

32 GPTG67000319 5/13/2024 10:17:27 AM น.ส.กติตยิา อุม่แสง 5/14/2024 4:09:11 PM

33 GPTG67000320 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/13/2024 11:48:01 AM นางทัศนยี ์โพธิเ์ตีย้

34 GPTG67000321 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/13/2024 12:02:34 PM น.ส.เมทชิา ชาญธนาทวเีดช 5/20/2024 11:54:30 AM

35 GPTG67000322 5/13/2024 12:05:16 PM น.ส.เมทชิา ชาญธนาทวเีดช 5/20/2024 1:09:19 PM

36 GPTG67000323 5/13/2024 1:36:45 PM นางปราณี กลุจันทร์ 5/15/2024 1:23:54 PM

37 GPTG67000324 5/13/2024 1:38:22 PM นายอสิระพงษ์ สขุหลง 5/15/2024 1:22:07 PM

38 GPTG67000325 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/13/2024 1:44:23 PM นางปราณี กลุจันทร์

39 GPTG67000326 5/14/2024 8:19:40 AM นางจดิาภา ชาตโิยธนิ 5/17/2024 12:44:09 PM

40 GPTG67000327 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/14/2024 10:51:36 AM นายนเรศ ยิม้สะอาด

41 GPTG67000328 5/14/2024 10:57:14 AM นายนเรศ ยิม้สอาด 5/23/2024 2:11:43 PM

42 GPTG67000329 5/14/2024 11:54:18 AM นางอบุล ฉัตรเทีย่ง 5/16/2024 7:46:21 AM

43 GPTG67000330 5/14/2024 12:40:41 PM ส านักงานเทศบาลต าบลโพธิท์อง 5/16/2024 1:36:31 PM

44 GPTG67000331 5/14/2024 12:56:10 PM ส านักงานเทศบาลต าบลโพธิท์อง 5/16/2024 1:32:55 PM

45 GPTG67000332 5/14/2024 1:00:09 PM ส านักงานเทศบาลต าบลโพธิท์อง 5/16/2024 1:34:58 PM

46 GPTG67000333 5/14/2024 1:03:07 PM ส านักงานเทศบาลต าบลโพธิท์อง 5/16/2024 1:38:11 PM

47 GPTG67000334 5/14/2024 1:09:01 PM ส านักงานเทศบาลต าบลโพธิท์อง 5/16/2024 3:08:46 PM

48 GPTG67000335 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/14/2024 1:11:01 PM ส านักงานเทศบาลต าบลโพธิท์อง 5/16/2024 3:04:52 PM

49 GPTG67000336 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/15/2024 2:01:41 PM นายประเสรฐิ แกว้เขยีว 5/17/2024 12:40:15 PM

50 GPTG67000337 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/15/2024 2:02:11 PM นายประเสรฐิ แกว้เขยีว

51 GPTG67000338 5/16/2024 8:34:48 AM นายเอนก เหงา้นอ้ย

52 GPTG67000339 5/16/2024 10:30:02 AM นายปัณณทัต ออ่งทับน ้า

53 GPTG67000340 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/16/2024 1:57:28 PM องคก์ารบรหิารสว่นต าบลค าหยาด

54 GPTG67000341 5/16/2024 2:45:30 PM นายสมบัต ิเงนิปาน 5/28/2024 1:35:39 PM

55 GPTG67000342 5/16/2024 2:51:39 PM น.ท.ไพบลูย ์เงนิปาน 5/28/2024 2:08:15 PM

56 GPTG67000343 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/20/2024 8:34:28 AM นายวลัลภ ทองใบ 5/23/2024 9:21:26 AM

57 GPTG67000344 5/20/2024 10:58:34 AM นายอมัรนิทร ์ดนีวิงษ์ 5/23/2024 9:16:08 AM

58 GPTG67000345 5/20/2024 12:14:21 PM นายสจุนิต ์ไทยเจยีมอารยี์ 5/23/2024 2:16:14 PM

59 GPTG67000346 5/21/2024 9:55:29 AM นางสายบัว ขนัตี 5/27/2024 7:50:49 AM

60 GPTG67000347 5/21/2024 12:55:33 PM นางไกร สงิหโ์ตทอง 5/28/2024 1:34:46 PM

61 GPTG67000348 5/21/2024 12:59:27 PM นางจ านงค ์ปักสงัคะเนย์ 5/28/2024 2:16:17 PM

62 GPTG67000349 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/27/2024 8:03:47 AM นายประสทิธิ ์ระวงัตน



63 GPTG67000350 5/27/2024 8:34:13 AM นางกาญจนา เนกขมัมะ 5/28/2024 2:27:14 PM

64 GPTG67000351 5/27/2024 10:11:19 AM นายวชัรนิทร ์ศกึษาชาติ 5/28/2024 3:42:22 PM

65 GPTG67000352 5/27/2024 11:17:25 AM
นางเข็มทอง เฉลมิกจิ(เกษตร

ถาวร)
5/28/2024 1:23:15 PM

66 GPTG67000353 5/28/2024 9:58:52 AM นางจนิดามณี ชมหมวก

67 GPTG67000354 5/28/2024 10:05:03 AM นายถมยา ชมหมวก

68 GPTG67000355 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/28/2024 2:05:11 PM นางรัตนาวไิล บญุตอ่

69 GPTG67000356 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/29/2024 10:01:49 AM นายประสทิธิ ์นุชประไพ

70 GPTG67000357 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/29/2024 12:27:03 PM นายสงัเวยีน อนิทปัด

71 GPTG67000358 5/30/2024 8:03:34 AM นางสมพศิ ปาสซาเรลโล

72 GPTG67000359 5/30/2024 8:30:10 AM นายกมิจุย้ พวงสเีงนิ 5/31/2024 1:56:11 PM

73 GPTG67000360 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/31/2024 11:26:10 AM นางสกุญัญา สสัดวีงษ์ 6/4/2024 1:46:59 PM

74 GPTG67000288 5/2/2024 9:08:27 AM น.ส.ลนิดา มัน่หมาย 5/6/2024 9:21:51 AM

75 GPTG67000289 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/2/2024 9:26:43 AM นางชัน้ เจยีรนัยเจรญิ

76 GPTG67000290 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/2/2024 9:58:15 AM นางทองลว้น บัวเลศิ

77 GPTG67000291 5/2/2024 10:00:15 AM น.ส.พัสชญานนิ ไทยสถติย์

78 GPTG67000292 5/2/2024 10:10:27 AM นางพาน รุง่แจง้ 5/9/2024 7:54:02 AM

79 GPTG67000293 5/2/2024 10:38:02 AM พ.อ.อ.อดุร นุย้เลีย้ง 5/6/2024 9:10:51 AM

80 GPTG67000294 5/2/2024 11:27:11 AM นายสพุร ประกอบเสยีง

81 GPTG67000295 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/2/2024 11:41:49 AM นางสะอาด ทับทมิเขยีว

82 GPTG67000296 5/2/2024 1:49:03 PM น.ส.พัทยา คชรักษ์ 5/9/2024 4:17:20 PM

83 GPTG67000297 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/2/2024 3:11:33 PM นายประจวบ บรบิรูณ์

84 GPTG67000298 5/3/2024 10:10:08 AM นายวลัลภ ทองใบ 5/5/2024 6:24:23 PM

85 GPTG67000299 5/3/2024 10:29:34 AM นายชัยยงค ์เรงิโพธิ์ 5/28/2024 1:42:40 PM

86 GPTG67000300 5/7/2024 8:17:56 AM นายสราวธุ ลาภาเวช 5/9/2024 8:00:06 AM

87 GPTG67000301 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/7/2024 8:59:53 AM นางวนัเพ็ญ ตกตน้

88 GPTG67000302 5/7/2024 9:27:06 AM นายพารชิ กวา้งขวาง 5/9/2024 7:58:17 AM

89 GPTG67000303 5/7/2024 10:18:03 AM น.ส.อษุา จันทรอ์ าพล 5/9/2024 7:55:17 AM

90 GPTG67000304 5/7/2024 10:50:01 AM น.ส.ราตร ีป่ินงาม 5/9/2024 4:12:15 PM

91 GPTG67000305 5/7/2024 11:06:26 AM นายถวลัย ์สงัขว์งษ์ 5/7/2024 1:31:54 PM

92 GPTG67000306 5/7/2024 11:16:22 AM น.ส.ภาวนิ ีศรทัีบทมิ 5/20/2024 12:50:31 PM

93 GPTG67000307 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/7/2024 2:05:42 PM นางวนัเพ็ญ ตกตน้ 5/9/2024 4:27:42 PM

94 GPTG67000308 5/8/2024 10:50:29 AM น.ส.กติตยิา อุม่แสง 5/9/2024 4:05:01 PM

95 GPTG67000309 5/8/2024 11:02:07 AM นางเรณู อบอุน่ 5/9/2024 4:07:11 PM



96 GPTG67000310 5/8/2024 12:33:23 PM นางชะไว สงัขศ์ริ ิ

97 GPTG67000311 5/8/2024 1:09:54 PM นายมาโนช อนิทรถ์าวร 5/9/2024 4:15:08 PM

98 GPTG67000312 5/13/2024 8:20:36 AM น.ส.น ้าเพ็ชร โพธิป์ระจักษ์ 5/15/2024 7:51:42 AM

99 GPTG67000313 5/13/2024 9:30:49 AM นายชวลติ เสาวรส 5/17/2024 12:57:14 PM

100 GPTG67000314 5/13/2024 9:37:22 AM นางน ้าฝน นลิมงักร 5/15/2024 7:53:30 AM

101 GPTG67000315 5/13/2024 9:38:13 AM นางพรพมิล เกรยีงไกร 5/17/2024 12:48:24 PM

102 GPTG67000316 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/13/2024 9:53:58 AM นายธนาดล พึง่เนตร

103 GPTG67000317 5/13/2024 10:01:59 AM นายธนาดล พึง่เนตร 5/15/2024 1:40:44 PM

104 GPTG67000318 5/13/2024 10:13:40 AM น.ส.อษุา จันทรอ์ าพล 5/14/2024 4:10:52 PM

105 GPTG67000319 5/13/2024 10:17:27 AM น.ส.กติตยิา อุม่แสง 5/14/2024 4:09:11 PM

106 GPTG67000320 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/13/2024 11:48:01 AM นางทัศนยี ์โพธิเ์ตีย้

107 GPTG67000321 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/13/2024 12:02:34 PM น.ส.เมทชิา ชาญธนาทวเีดช 5/20/2024 11:54:30 AM

108 GPTG67000322 5/13/2024 12:05:16 PM น.ส.เมทชิา ชาญธนาทวเีดช 5/20/2024 1:09:19 PM

109 GPTG67000323 5/13/2024 1:36:45 PM นางปราณี กลุจันทร์ 5/15/2024 1:23:54 PM

110 GPTG67000324 5/13/2024 1:38:22 PM นายอสิระพงษ์ สขุหลง 5/15/2024 1:22:07 PM

111 GPTG67000325 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/13/2024 1:44:23 PM นางปราณี กลุจันทร์

112 GPTG67000326 5/14/2024 8:19:40 AM นางจดิาภา ชาตโิยธนิ 5/17/2024 12:44:09 PM

113 GPTG67000327 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/14/2024 10:51:36 AM นายนเรศ ยิม้สะอาด

114 GPTG67000328 5/14/2024 10:57:14 AM นายนเรศ ยิม้สอาด 5/23/2024 2:11:43 PM

115 GPTG67000329 5/14/2024 11:54:18 AM นางอบุล ฉัตรเทีย่ง 5/16/2024 7:46:21 AM

116 GPTG67000330 5/14/2024 12:40:41 PM ส านักงานเทศบาลต าบลโพธิท์อง 5/16/2024 1:36:31 PM

117 GPTG67000331 5/14/2024 12:56:10 PM ส านักงานเทศบาลต าบลโพธิท์อง 5/16/2024 1:32:55 PM

118 GPTG67000332 5/14/2024 1:00:09 PM ส านักงานเทศบาลต าบลโพธิท์อง 5/16/2024 1:34:58 PM

119 GPTG67000333 5/14/2024 1:03:07 PM ส านักงานเทศบาลต าบลโพธิท์อง 5/16/2024 1:38:11 PM

120 GPTG67000334 5/14/2024 1:09:01 PM ส านักงานเทศบาลต าบลโพธิท์อง 5/16/2024 3:08:46 PM

121 GPTG67000335 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/14/2024 1:11:01 PM ส านักงานเทศบาลต าบลโพธิท์อง 5/16/2024 3:04:52 PM

122 GPTG67000336 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/15/2024 2:01:41 PM นายประเสรฐิ แกว้เขยีว 5/17/2024 12:40:15 PM

123 GPTG67000337 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/15/2024 2:02:11 PM นายประเสรฐิ แกว้เขยีว

124 GPTG67000338 5/16/2024 8:34:48 AM นายเอนก เหงา้นอ้ย

125 GPTG67000339 5/16/2024 10:30:02 AM นายปัณณทัต ออ่งทับน ้า

126 GPTG67000340 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/16/2024 1:57:28 PM องคก์ารบรหิารสว่นต าบลค าหยาด

127 GPTG67000341 5/16/2024 2:45:30 PM นายสมบัต ิเงนิปาน 5/28/2024 1:35:39 PM

128 GPTG67000342 5/16/2024 2:51:39 PM น.ท.ไพบลูย ์เงนิปาน 5/28/2024 2:08:15 PM



129 GPTG67000343 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/20/2024 8:34:28 AM นายวลัลภ ทองใบ 5/23/2024 9:21:26 AM

130 GPTG67000344 5/20/2024 10:58:34 AM นายอมัรนิทร ์ดนีวิงษ์ 5/23/2024 9:16:08 AM

131 GPTG67000345 5/20/2024 12:14:21 PM นายสจุนิต ์ไทยเจยีมอารยี์ 5/23/2024 2:16:14 PM

132 GPTG67000346 5/21/2024 9:55:29 AM นางสายบัว ขนัตี 5/27/2024 7:50:49 AM

133 GPTG67000347 5/21/2024 12:55:33 PM นางไกร สงิหโ์ตทอง 5/28/2024 1:34:46 PM

134 GPTG67000348 5/21/2024 12:59:27 PM นางจ านงค ์ปักสงัคะเนย์ 5/28/2024 2:16:17 PM

135 GPTG67000349 (ค ารอ้งยกเลกิ) 5/27/2024 8:03:47 AM นายประสทิธิ ์ระวงัตน

136 GPTG67000350 5/27/2024 8:34:13 AM นางกาญจนา เนกขมัมะ 5/28/2024 2:27:14 PM

137 GPTG67000351 5/27/2024 10:11:19 AM นายวชัรนิทร ์ศกึษาชาติ 5/28/2024 3:42:22 PM

138 GPTG67000352 5/27/2024 11:17:25 AM
นางเข็มทอง เฉลมิกจิ(เกษตร

ถาวร)
5/28/2024 1:23:15 PM

139 GPTG67000353 5/28/2024 9:58:52 AM นางจนิดามณี ชมหมวก

140 GPTG67000354 5/28/2024 10:05:03 AM นำยถมยำ ชมหมวก
141 GPTG67000355 (ค ำร้องยกเลิก) 5/28/2024 2:05:11 PM นำงรัตนำวิไล บุญต่อ
142 GPTG67000356 (ค ำร้องยกเลิก) 5/29/2024 10:01:49 AM นำยประสิทธ์ิ นุชประไพ
143 GPTG67000357 (ค ำร้องยกเลิก) 5/29/2024 12:27:03 PM นำยสงัเวียน อินทปัด
144 GPTG67000358 5/30/2024 8:03:34 AM นำงสมพิศ ปำสซำเรลโล
145 GPTG67000359 5/30/2024 8:30:10 AM นำยกิมจุย้ พวงสีเงิน 5/31/2024 1:56:11 PM
146 GPTG67000360 (ค ำร้องยกเลิก) 5/31/2024 11:26:10 AM นำงสุกญัญำ สสัดีวงษ์ 6/4/2024 1:46:59 PM


